PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАГАЛЬНИЦКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14 февраля 2024 г.                                                                                      № 85-3
ст. Кагальницкая

О внесении изменений в постановление Территориальной избирательной комиссии Кагальницкого района Ростовской области  от 25.05.2023 № 44-18
На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», отчета о проверке персональных данных, содержащихся в «Регистре избирателей» и задачи «Кадры» системного администратора территориального комплекса средств автоматизации Кагальницкого района Ростовской области

Территориальная избирательная комиссия Кагальницкого района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в строке 3 Приложения к постановлению Территориальной избирательной комиссии Кагальницкого района Ростовской области от 25.05.2023г. № 44-18 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума №755 Кагальницкого района Ростовской области», изменив слово «Воропаева» на слово «Коваленко».
2. Направить копию настоящего постановления в участковую избирательную комиссию избирательного участка, участка референдума №755 Кагальницкого района Ростовской области.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Кагальницкого района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Кагальницкого района Ростовской области М.А.Плужникову.
Председатель комиссии
_____________

А.В. Кравцов
Секретарь комиссии

_____________

М.А. Плужникова